
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM BÌNH 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Cẩm Bình, ngày 11 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tiểu Ban chỉ huy phòng chống thiên tai tại công trình 

Hồ đập Bình Hòa, xã Cẩm Bình, huyện Cẩm Thủy năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai số: 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013; 

Luật sửa đổi,bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều 

ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ Quy 

điṇh chi tiết thi hành môṭ số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi, 

bổ sung môṭ số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Căn cứ Nghị định số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 về quản lý an toàn 

Đập, Hồ chứa nước;Nghị định số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 quy định chi 

tiết một số điều của Luật thủy lợi. 

Xét đề nghị của công chức Địa chính Nông nghiệp xã Cẩm Bình, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tiểu Ban chỉ huy phòng, chống thiên taitại công trình hồ 

Bình Hòa, xã Cẩm Bình năm 2024 gồm các ông có tên sau: 

1 Ông: Lê Minh Đức Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng tiêu ban 

2 Ông: Phạm Minh Giang CHPBCHQS xã Phó tiểu ban 

3 Ông: Hồ Kim Song Công chức Địa chính NN xã Ban viên 

4 Ông: Phạm Ngọc Tuấn GĐ HTX DV Hạc Sơn Ban viên 

5 Ông: Quách Hồng Diên Trưởng thôn 1 Bình Hòa Ban viên 

6 Bà: Phạm Thị Hạnh Trưởng thôn 3 Bình Hòa Ban viên 

7 Ông: Lê Công Bằng Trưởng thôn 5 Bình Hòa Ban viên 

Mời tham gia: 

1 Ông: Dương Văn Chiều Tổ trưởng tổ Bình Hòa Phó tiểu ban 

2 Ông: Phạm Văn Đoài Bảo vệ hồ đập Bình Hòa Ban viên 
 



Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Tiểu Ban chỉ huy phòng, chống thiên taitại công trình Hồ đập Bình Hòa tổ 

chức thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 

06/7/2021; Nghị định số: 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018; Nghị định số 

67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính phủ. 

- Các thành viên Tiểu Ban chỉ huy phòng, chống thiên taitại công trình Hồ 

đập Bình Hòahoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng thành 

viên do Trưởng Tiểu ban phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND và UBNDxã, Ban chỉ huy phòng chống thiên tai, tìm 

kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự xãCẩm Bình, công chức Địa chínhNông nghiệp 

và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- TTr Đảng ủy, HĐND, UBND xã; 

- BCH PCTT, TKCN & PTDS huyện;                                                       

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã; 

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu VP, Ban CH PCTT-TKCN &PTDS xã; 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Văn Liên 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-11T08:02:55+0700


		2024-04-11T08:01:11+0700


		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-11T08:02:11+0700




